



NARODOWY INSTYTUT KARDIOLOGII
Stefana kardynała Wyszyńskiego
PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY

ul. Alpejska 42
04-628 Warszawa (Anin)
www.ikard.pl

tel.: +48 22 343 46 00

tel.: +48 22 815 30 11

fax: +48 22 343 45 25

Warszawa, dnia 22.06.2021 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: numer postępowania: ZP.037.2021.

Na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający Narodowy Instytut Kardologii, zawiadamia, że w postępowaniu na „Odbiór, transport i unieszkodliwienie odpadów pochodzących z działalności Narodowego Instytutu Kardologii”, wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy PZP, Zamawiający informuje, iż udzielił następujących wyjaśnień.

WNIOSEK NR 1

Pytanie 1: Czy wymagany przez Państwa kontener na odpad 15 01 01 może być w postaci pojemnika 1000l (mauser) czy musi to być kontener metalowy przewożony pojazdem typu hakuwiec? Czy w/w kontener będzie jedynym czy oczekują Państwo większej ilości?

Odpowiedź : ze względu na duże ilości wytwarzanych odpadów o kodzie 15 01 01 - przewidziane 50 Mg w ciągu 24 m-cy, co daje średnio ok 2 Mg/m-c - wskazane jest podstawienie kontenera o poj. 14m³. Kontener o takiej pojemności wymieniany będzie średnio raz na 2 tyg. Zamawiający udostępni miejsce na podstawienie kontenera do 14m³, w celu uniknięcia częstej wymiany i generowania dodatkowych kosztów. Mniejszy kontener np. o poj. 1000l może się nie sprawdzić organizacyjnie. Zatem Zamawiający stoi na stanowisku podstawienia kontenera na odpady 15 01 01 o poj. 14m³.

Zamawiający oczekuje wymiany kontenera: jednoczesny odbiór wypełnionego i podstawienie pustego kontenera pojazdem typu "hakowiec".

Pytanie 2: Czy zapis z SWZ „4.8. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych” oznacza konieczność złożenia ofert na wszystkie zadania czy jedynie konieczność złożenia ofert na wszystkie odpady w konkretnym zadaniu?

Odpowiedź : Zamawiający informuje, iż zgodnie z rozdziałem 4 SWZ ” dopuszcza składanie ofert częściowych „co oznacza, że Wykonawca , nie wymaga złożenia oferty na wszystkie Zadania przez jednego Oferenta, jednak złożona oferta dla wybranego Zadania musi zawierać wszystkie kody odpadów wymienione w wybranym Zadaniu.

Pytanie 3: Jak często planują Państwo zlecać odbiory oraz w jakich ilościach?

Odpowiedź : Częstotliwość odbiorów została podana w załącznikach nr 1 (OPZ) dla Zadaniu nr 1 oraz dla Zadaniu nr 3. Częstotliwość odbiorów w Zadaniu nr 2 będzie wynikała z rzeczywistego generowania odpadów i jest uzależniona od pracy i organizacji związanej z działalnością Zamawiającego. Odpady o kodzie 15 01 01 mogą być odbierane średnio 1x2 tyg. przy podstawieniu kontenera o poj. 14m³. Pozostałe odpady, w związku z przewidzianą mniejszą ilością do wytworzenia, mogą być odbierane jeden raz na 1 m-c - 4 m-ce.

Zamawiający zwraca uwagę, iż podane ilości odpadów przewidzianych do wytworzenia są ilościami szacunkowymi i mogą ulec zmianie, w tym zmniejszeniu, co uzależnione jest od działalności Zamawiającego. Taka informacja została zawarta w opisie przedmiotu zamówienia- odrębnie dla do każdego Zadania.

ZATWIERDZAM